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PROTOKOL O ZKOUSCE / TEST PROTOCOL

€. 090-040777/2638

Cislo zakazky: 7090170586

ZkouSenvV vvrobek-zarizeni:

Smérové sloupky

Vvrobni ¢islo:

neuvadi se

Zkouska: 40.41

ZkouSka zatiZeni vétrem a odolnosti proti
dynamickému narazu.

ZkuSebni predpis:

EN 12899-3:2007

Tento protokol obsahuje 8 psanych stran véetné
strany titulni.

Rozdélovnik:

vytisk €. 1 zékaznik

vytisk €.2 CO

vytisk ¢. 3 archiv TZUS — TIS — ZL

Vytisk €.: 1

V Praze dne: 28. tinora 2018

Tested product — equipment:

Pole cone

Production number:

Not applicable

Test:,40.41

Wind load test end resistance to dynamic impact test

Test specification:
EN 12899-3:2007

This protocol contains 8 pages of written text,
including the title page

Copies:

Copy 1 Customer

Copy2 CB

Copy 2 Archive of TZUS — TIS -ZL

Copy No.: 1

In Prague, 28 February 2018

Manager of Test Laboratory




090-040777
Udaje o zpracovateli protokolu Protocol issuer data
Technicky a zkuSebni ustav stavebni Praha, s. p. Pobo¢ka TIS,
Prosecka 811/76a, 190 00 Praha 9
zkuSebni laboratof
ZKkuSebni technik: Test engineer:
Milo§ Nevoral
2

Udaje o zdkaznikovi: Customer data:
Zakaznik: Customer:

CV Plas, Industria de Plasticos e Derivados Lda

Travessa da Trindade N° 16 5° Andar C/D, Lisboa, PORTUGAL
Zastupce: Represented by:
Mr. Filipe Vardo
.

Udaje o zkougce: Test data:
Datum prijeti zkuS. vzorku: Sample received on:
28. listopadu 2017 28™ November 2017
Datum provedeni zkousky: Test performed on:
7. ledna — 18. tnor 2018 7" January - 18" February 2018
Misto provedeni zkousky: Test performed in:
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1. Technicky a zkuSebni tistav stavebni Praha, s. p., Proseckd 811/76a, 190 00 Praha 9

Osoby zicastnéné pri zkouSce: Test attended by:

L.

Zkouska: Test:

ZkouSeni fyzikalnich vlastnosti a méfeni rozmérd Measurement of physical characteristic and

dimensions
Zkou$eny vzorek: Test sample:
Smérové sloupky Pole cone

»
1. H45 B\H 45
2. H100 100

N 2
ZKku$ebni méridla a zarizeni: 500 Vest gauges and equipment:




